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Chefer rekryterar chefer 
Förutsättningen för en lyckad rekrytering är en erfaren 
rekryterare. Våra chefsrekryterare har alla gedigna 
bakgrunder som chefer och ledningsgruppmedlemmar. 
Med Poolia som samarbetspartner får du därför 
en kombinerad kompetens inom ledarskap och 
personbedömning. 

Rekryteringsprocessen 
Rekryteringsprocessen är anpassad till chefsnivå och 
grundar sig i våra chefsrekryterares kontaktnät med 
hjälp från annonsering på webb och i press. Vi använder 
noggrannt utvalda test- och bedömningsverktyg såsom 
Hogans tester, begåvningstester och Assessment Center. 

Vi förstår chefskandidaternas behov 

Vår yrkesmässiga bakgrund är en stor fördel när vi 
ska bedöma din blivande ledares kompetens. Utöver 
professionella personlighetstester och analyser är det  
också viktigt att förstå hur kandidaten tänker. Precis  
som vi förstår ditt företags behov lägger vi stor vikt  
vid att även förstå kandidatens behov.

2000-talets chefer söker jobb  
Under lång tid har många företag haft en övertro på 
personliga nätverk och referenser när det gäller att 
hitta rätt personer till högre chefstjänster, exempelvis 
till ledningsgrupp. Vi hävdar att för en lyckad 
rekrytering krävs också en kombination av tydlig 
kravprofil, strukturerat urvalsarbete med tester och 
referenstagningar, och inte minst chefsrekryterarens 
personliga erfarenhet och fingertoppskänsla. Det ger 
resultat. Nyligen sökte över hundra kvalificerade 
verkställande direktörer en och samma tjänst.  

Vi fyller alla dina behov 
Beroende på vilken situation ditt företag befinner sig 
i kan behovet av en ny ledare vara olika. Vare sig du 
behöver rekrytera eller hyra in en ledare hittar vi en bra 
lösning för dig. Du kan också ta hjälp med valda delar av 
rekryteringsprocessen, till exempel vid omorganisationer, 
tronföljardiskussioner etc. 

Poolia har lång erfarenhet av rekryteringar på ledande chefsnivå. Idag är vi en separat enhet inom Poolia, 
som enbart fokuserar på chefstillsättningar. Varje år förändrar vi framtiden för hundratals företag genom att 
tillsätta deras nya ledare.

Vi hittar din ledare
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Vi förstår företagens behov. Den blivande chefens uppdrag 
påverkas mycket av omvärlden, dess medarbetare samt 
var företaget befinner sig i sin livscykel. Ett företag i 
kris? Ett företag under expansion? Ett företag på mogen 
marknad som måste effektivisera? Varje företag är i sin 
unika situation och vi kan hjälpa dig att se vilken profil  
på ledare som blir framgångsrik just hos er.

Företagets livscykel



Poolia chefsrekrytering

- Består av en nationell grupp med 		
placering i Stockholm, Malmö och 		
Göteborg.

- Samtliga chefsrekryterare har en 		
lång och bred erfarenhet från VD- 		
och ledningsgruppspositioner. 

Case

General Manager, Nespresso B2B
Det snabbt växande företaget behövde en ledare med 
erfarenhet av ett stort företag. Stor vikt lades på att 
kandidaten skulle förstå och dela företagets 
värderingar och skiftande arbetsförhållanden. 

CFO till Odd Molly
Inför företagets börsintroduktion valde Odd Molly att 
använda Poolias specialistkunskaper för att tillsätta den 
nya tjänsten som CFO. Poolia valdes på grund av deras 
långa erfarenhet med rekrytering av ekonomer. 

CIO till Green Cargo
Green Cargo behövde en CIO och ville ha hjälp från ett 
företag med ett brett nätverk inom området. Efter ett gott 
samarbete med Poolia, där chefsrekryteraren arbetade 
nära företaget, kom personen snabbt på plats.

Försäljningschef till Boxer
Inför föräldraledighet behövde Boxer en interim manager 
i rollen som försäljningschef. Då tjänsten var en affärs-
kritiskt viktig roll utvärderades interna och externa 
möjligheter. Poolia presenterade omgående en högt 
kvalificerad kandidat, som stämde väl överens med 
företagets önskemål.

”Vi kombinerar 
det stora bolagets 

resurser med det lilla 
företagets närhet. Det 
känner du som kund.



	

Vår framgång bygger på en tydlig specialisering och en ständig strävan efter högsta kvalitet. 
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